ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  97/GM-UBND Vĩnh Long, ngày  14  tháng  4  năm 2022

GIẤY MỜI

Dự hội nghị trực tuyến về hoàn thiện Quy hoạch phát triển điện lực quốc
gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045

Thực hiện Công điện số 537/CĐ-VPCP, ngày 13/4/2022 của Văn phòng

Chính phủ về hội nghị trực tuyến với các địa phương về hoàn thiện Quy

hoạch phát triển điện lực quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm

2045, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời:

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Công thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận

tải, Tài chính, Khoa học và Công nghệ.

II. ĐỊA ĐIỂM: Phòng họp số 1 - Văn phòng UBND tỉnh (số 88, đường

Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

II. THỜI GIAN: Ngày 15 tháng 4 năm 2022 (thứ Sáu), bắt đầu lúc 08 giờ.

Giao Sở Công Thương phối hợp Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng

họp, hậu cần; đồng thời chuẩn bị tài liệu họp và bài phát biểu cho lãnh đạo

UBND tỉnh.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự hội nghị theo thành phần

và thời gian đã nêu trên. Thực hiện đúng nguyên tắc 5K về phòng, chống dịch

Covid-19 theo quy định của Bộ Y tế để hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Các phòng, ban, Trung tâm

thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, 5.04.12.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-04-14T09:04:34+0700